
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SGE II S

I II III IV V VI Punkte

13 14 11 6

257

19:8

2
6
12
21

2
9
15
22

5
10
17
23

5
11
19
25

Auszeit

Ende
10:21

B  VolleyTiger… R

I II III IV V VI Punkte

5 7 20 13

12

╳
5
12

1
7

2
8

4
10

Auszeit

8:16
8:21

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  VolleyTiger… S

I II III IV V VI Punkte

7 20 13 5

10

0
5

1
8

2
8

4
10

Auszeit

4:13

Ende
10:38

A  SGE II R

I II III IV V VI Punkte

7 13 11 14

256

9:4

╳
6
14
19

3
9
14
21

5
9
15
23

5
12
16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14m #3 Erfurt (SGE) 24.11.24
Männer

A  SG ERFURT electronic e.V. vs. VolleyTigers Sömmerda B

Spiel 4 24.11.2024 10:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SGE II 5/8

6 Bahler, Linus X

7 Ludewig, Niklas X
11 böhme, maxim XE
13 Lenk, Emil X
14 Martirosyan, Robert X

A  Libero

A  Offizielle

CT Weber-Liel, Stephanie
T Janz, Torsten

C

B  VolleyTiger… 4/8

5 Böttger, Tim X
7 Dingeldein, Matti X

13 Knorre, Maxim Finian X
20 Jedigarjew, Jegor X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SGE II VolleyTiger… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 12 0 0 2
0 1 1 25 2 14 10 0 0 1

3

0 2 2 50 35 22 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:38

Sieger: SG ERFURT electronic e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 König, Mattis 1

2 Zhuang, Chaoran 2

Schr. Scheel, Arthur
Assist. Heydenhauß, Freddi

Dokument erstellt: 24.11.2024 10:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


