

## U14m #3 Erfurt (SGE) 24.11.24

Männer

## (A) SG ERFURT electronic e.V. vs. VolleyTigers Sömmerda (B)

Spiel 4

24.11.2024 10:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



					art :00		As	GE II		s		de :21	Œ	Volle	yTige	r	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Startaufstellung Spielernr		T	13	14	11	6				5	7	20	13			
tellung			Ŀ				7			25							12
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				19:8										
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 6	2 9	5 10	5 11			Auszeit	Ž	1 7	2 8	4 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	12	15	17	19 ③				12	,	0	10			8:16 8:21

S	Start 10:24 B VolleyTiger				S		de :38	(A) SGE II				R		
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	20	13	5				7	13	11	14			
<u> </u>							10	6						25
Z								9:4						
2	0 5	1 8		46			Auszeit	X	3 9	5 9	5 12			Auszeit
				)			4:13	14 19	14 21	15 23	16 25			

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

A		5/8	R	VolleyTiger	4/8				
6	Bahler, Linus	Χ	)	4,70					
7	Ludewig, Niklas	Χ	5	Böttger, Tim	Х				
11	böhme, maxim	ΧE	7	© Dingeldein, Matti	Χ				
13	©Lenk, Emil	Χ	13	Knorre, Maxim Finian	Χ				
14	Martirosyan, Robert	Χ	20	Jedigarjew, Jegor	Χ				
A	Libero		B) Libero						
(A)	Offizielle		9	LIBEIO					
СT	Weber-Liel, Stephanie	B) Offizielle							
Τ	Janz, Torsten			Omziene					

ı				Sa	nkti	onen	L	
ı	٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	(	$\widehat{\mathbf{A}}$	SGE	II	VolleyTiger B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	1	1	25	1	21	12	0	0	2			
0	1	1	25	2	14	10	0	0	1			
				3								
			50		)	22	)	0	3			
St	Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:38											
					electro				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	König, Mattis		1					
2	Zhuang, Chaoran		2					
		chr.	Scheel, Arthur					

Assist. Heydenhauß, Freddi